rugineo-brunnea obscuratis, perisporio interdum bene evoluto, leniter pseudoamyloideis (ex endosporio). Basidiis $17-20.5 \times 6.5-7.6 \mu$, clavatis, hyalinis, tetrasporis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis $20-30 \times 4-6.5 \mu$, ad basin ventricosis, sursum lange effilatis ($11 \times 1-1.5 \mu$) et ad apicem capitatis vel claviculatis ($2-4 \mu$ diam.) breviter pedicellatis, hyalinis vel flavidis. Acie lamellarum heteromorpha. — Hyphis fibulatis. — Epicute pilei trichodermiali, cellulis terminalibus saepe nodosis vel furcatis et ad apicem capitulatis (cheilocystidiorum modo), praesertim prope marginem pilei. — Ad ligna emortua alnea (*Alnus jorullensis*), in silvis alneis montanis zonae tropicalis. — Typus a R. Singer (T 5143) in Argentina: Jujuy: Lagunas de Yala, 2400 m alt. 14 II 1966 et in F conservatus.

Pyrhoglossum macrosporum Sing. spec. nov. — Pileo atroferrugineo-tomentoso supra fundum flavoochreum („yellow ocher“ M & P), inter fibrillas tomenti ad marginem et nunnumquam etiam in centro denudatum, ad marginem extremum primum incurvatum chromeo („chrome lemon“ M & P), convex, obtuso, sicco, usque ad 27 mm lato. — Lamellis chromeis („chrome lemon“ M & P), brunnescentibus fractu, angustis vel sat latis, confertis, subventricosis ad extremitatem interiorum in maturis, sinuato-adnatis. Sporis in cumulo laete ferrugineis. — Stipite siennobrunneo (13 K 10 M & P), dein atrius brunneo a basi apicem versus, praesertim ubi tactus est, fibrilloso-lanato vel subtomentoso, leniter costato, solido, dein cavo, curvato vel horizontali, semper leniter excentrico, usque ad 31×4.5 mm; velo nullo; — Carne brunnea in pileo (tiffin“ M & P, in stipite „buckthorn br. vel „chipmunk“ M & P). — Sporis $9-10.5 \times 6.5-8.5 \mu$, ellipsoideis, apice leniter mucronato vel callato, sed poro germinativo destitutis, ornamentatione exosporiali verrucosa vel verrucoso-cristata alta ($1, \mu$) munitis, ex ea KOH ope intense ferrugineo-brunneo-tinctis. — Basidiis $24-26.5 \times 7-9 \mu$, flavidis vel hyalinis, tetrasporis. Cystidiis ad acies et latera lamellarum (acie sterili) numerosis, $12-27 \times 4.5-7.5 \mu$, ampullaceo-subcapitatis vel capitatis, apice $1.5-2.5 \mu$ lata, capitulo $2-3.5 \mu$ lato, hyalinis, interdum flavidis. — Hyphis fibulatis, pigmento brunneo incrustante in KOH partim dissoluto et solutionem flavam producente. — Epicute et hypodermio pilei paullum differentibus, illa e fasciculis fragmentatis ascendentibus hypharum consistente, cuticula tota ex hyphis elongatis fortiter pigmento brunneo incrustatis efformata. — KOH ope pilei superficie atrius ferruginescente; NH_4OH ope pileo sicco atrocastaneo, lamellis ferruginascentibus. — FeSO_4 ope lamellis glaucescentibus. — Ad ligna putrida in silva tropicali. — Typus a R. Singer (B 1229) in Bolivia: La Paz: Nor-Yungas: Carmen Pampa 17 II 1956, in 2000 m alt. lectus et in BAFC conservatus est. — Speciem ob stipitem longum et sporas magnas ad *Gymnopilum* fere transeuntem consideres.